




Příloha č. 1 k objednávce č

Časový harmonogram prací na zhotovení díla ÚAP VÚi Hradiště 

Harmonogram konkrétních prací na smluvní období: 

od podepsání objednávky - do 15. 11. 2020

> Sběr dat na základě průzkumu území
• Kontrola jednotlivých jevů 

Termín : do 30. 6. 2020

r Vyžádání aktualizací ÚAP od jednotlivých poskytovatelů cestou objednatele 
(UUř. Hradiště)

Termín : do 30. 6. 2020

> Zpracování dat
• aktualizace jevů od jednotlivých poskytovatelů dle vyhlášky č. 500/2006 

o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a 
způsobu evidence územně plánovací činnosti

• převod z ostatních formátů od objednatele (DGN, DXF)
• převedení všech jevů do nové struktury ÚAP na základě novelizace 

vyhlášky č. 500/2006 Sb., - přílohy č. 1
• zpracování v technologii MISYS, která je upravena dle novelizované 

vyhlášky č. 500/2006 Sb., - přílohy č. 1
• transformace mezi souř. systémy JTSK a WGS84
• doplnění příslušných atributů
• převod do formátu SHP
• vytvoření digitální tématické databáze 

Termín : průběžně

> Rozbor udržitelného rozvoje území - Textová část ÚAP - vzhledem k 
specifickému charakteru území (vojenský újezd) je tato část nahrazena textovou 
částí

• popis a charakteristika jednotlivých jevů ÚAP na základě zpracovaných 
a aktualizovaných dat dle novelizované vyhlášky č. 500/2006 o územně 
analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 
evidence územně plánovací činnosti - přílohy č. 1

Termín : průběžně



> Grafická část
• tvorba výkresové části dle novelizace vyhlášky č. 500/2006 o územně 

analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 
evidence územně plánovací činnosti - §4, odst.4

• Výkres hodnot území
• Výkres limitů využití území
• Problémový výkres
• Výkres záměrů na provedení změn v území

Termín : průběžně

> Zpracovávání a poskytovaní jednotlivých vybraných ÚAP, které budou 
vyžadovány po objednateli zejména civilními orgány státní správy

Termín: průběžně

> Zpracování a kompletace zakázky před předáním objednateli
• vypálení dat na datový nosič DVD
• tisk textové části a knihařské práce a převod do formátu PDF
• Tisk map (formát A0, barva)

Termín: 1.11. 2020 - 10.11. 2020

> Předání aktualizace ÚAP objednateli

Termín: do 15. 11. 2020


